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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af
anmeldelse.
Udleveret retssikkerhedsblanket og henvist til klagevejledning.
Vejledt om betaling for kontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på
egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på
hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Virksomhedens hjemmesiden
henviser ikke til kontrolrapporterne på Findsmiley.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg
opdateret.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis sporbarhed
på en konkret forsendelse af slikprodukter fra Tyskland til
dansk kunde.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i
stand til at identificere, hvorfra de har fået leveret en fødevare.
Til det formål skal der etableres systemer og procedurer,
hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de
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kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for afsendelse fra den
tyske afsendelsesvirksomhed til kunden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Dette er en forglemmelse, at den tyske afsendelsesvirksomhed
ikke fremgår af dokumenterne.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at en registreret virksomhed skal anmelde væsentlige ændringer i sine aktiviteter til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden er fusioneret i 2021, og dermed skiftet CVR nr. Virksomheden er en
kontor virksomhed, der sælger slik til danske kunder, gennem en tysk leverandør, der pakker og sender
produkterne. Denne ændring er ikke blevet medelt til Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det har været en forglemmelse.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden.
Fotodokumentation er foretaget og gennemgået med virksomheden.


